
Damen: 3400 Meter.  1 Strafrunde 60 Meter  -  Herren:  4200 Meter.  1 Strafrunde 100 Meter

38. Ainringer - Sommerbiathlon 2024
SG-Ulrichshögl / SC-Ainring

03. Oktober 2024

Offizielle Rangliste

Kinder: 1600 Meter.  1 Strafrunde 20 Meter  -  Schüler:  2800 Meter.  1 Strafrunde 60 Meter

KINDER WEIBLICH GEMEINGEMEISTERSCHAFT

NameRang Fehler

Powerpumagirls

BAYER MARIA

KÖRNER LEONIE

NIEBISCH ALINA

9:01,83

9:43,42

11:23,31

41:17,27 Gesamtzeit

11:08,71
 1

22

FREIER MARIEL8( )

(

(

(

7

5

6

)

)

)

1

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

Sternenblitz

ÖTTL ILVI

KUMM MIRIAM

BAYER MARLENE

9:46,59

10:23,79

11:45,46

43:41,20 Gesamtzeit

11:45,36
 2

1

1

1

3

MÜHLBAUER PAULINA4( )

(

(

(

2

1

3

)

)

)

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

KINDER MÄNNLICH GEMEINDEMEISTERSCHAFT

NameRang Fehler

Geisterläufer

LILL KONRAD

FRIEDL LUKAS

FREIER MICHI

8:30,78

8:43,01

11:30,78

37:53,33 Gesamtzeit

9:08,76
 1

1

1

1

HACKENBERG LAURA17( )

(

(

(

20

18

19

)

)

) 3:00.00

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

SG Ulrichshögl Kinder

HELMINGER SIMON

BOGNER KILIAN

BOGNER ROSALIE

9:37,92

9:58,19

11:11,55

41:08,44 Gesamtzeit

10:20,78
 2

2

MAIER MAX15( )

(

(

(

16

13

14

)

)

)

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

Die 4d Jungs

ORTNER PHILIPP

HASENÖHRL JONAS

REUTHER JAKOB

9:48,52

10:01,33

11:53,52

41:45,20 Gesamtzeit

10:01,83
 3

MAYER SIMON22( )

(

(

(

24

21

23

)

)

)

1

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

die Schnellen

SCHMELZ TOM

VOGT JONATHAN

NIEBISCH AARON

10:43,28

10:43,61

13:58,14

46:48,25 Gesamtzeit

11:23,22
 4

2

22

STEMMLER FELIX12( )

(

(

(

10

9

11

)

)

)

2

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

SCHÜLER WEIBLICH   GEMEINDEMEISTERSCHAFTSCHAFT

NameRang Fehler

SG Ulrichshögl Schüler

WIMMER MARIA

MAIER MARLENE

HOGGER THERESA

15:27,78

15:58,23

19:04,11

1:08:22,61 Gesamtzeit

17:52,49
 1

WALLNER RONJA28( )

(

(

(

25

27

26

)

)

)

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

SCHÜLER MÄNNLICH   GEMEINDEMEISTERSCHAFTSCHAFT

NameRang Fehler

you will never walk alone

SCHWEIGER FELIX

KETTNER SIMON

HAAS MORITZ

14:03,95

17:17,25

18:07,98

1:06:46,80 Gesamtzeit

17:17,62
 1

1

2

5

5

HOFHANS MORITZ 1

3

29( )

(

(

(

30

32

31

)

)

)

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
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SCHÜLER MÄNNLICH   GEMEINDEMEISTERSCHAFTSCHAFT

NameRang Fehler

Schneller als die Schnecken

STEMMLER LENNY

KÖRNER MARLON

FISCHER SOPHIE

16:31,23

17:02,33

19:55,34

1:11:12,22 Gesamtzeit

17:43,32
 2

3

2

KUMM SEVERIN35( )

(

(

(

34

33

36

)

)

)

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

MIXED

NameRang Fehler

Schnalzerverein Perach

THALMAIER LENA

LAPPER QUIRIN

KAMML MARTIN

22:21,73

23:00,25

24:00,52

1:33:05,37 Gesamtzeit

23:42,87
 1

1

42

2

PRANTLER BENEDIKT 157( )

(

(

(

59

60

58

)

)

)

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

Musi Ainring

SCHRANZ SIMON

STEHBÖCK MONIKA

REISCHL MICHAEL

22:03,32

23:39,97

28:16,36

1:37:44,95 Gesamtzeit

23:45,30
 2

1

32

BOGNER CARINA63( )

(

(

(

62

64

61

)

)

)

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

DAMEN   GEMEINDEMEISTERSCHAFTSCHAFT

NameRang Fehler

SG Ulrichshögl Damen 1

WIMMER THERESA

HUBER MAGDALENA

ESCHLBERGER ANNA

17:12,59

22:17,71

23:43,55

1:26:55,19 Gesamtzeit

23:41,34
 1

2

23

NITZINGER JOHANNA51( )

(

(

(

52

50

49

)

)

)

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

HIIT Parade 2.0

SCHMELZ KATERINA

ENZINGER KARIN

FUCHSREITER MONI

19:55,02

23:29,63

29:13,58

1:39:41,31 Gesamtzeit

27:03,08
 2

1

2

5

1

GALLER ANGIE 2

3

45( )

(

(

(

46

47

48

)

)

)

4

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

SG Ulrichshögl Damen 2

BENGER LENA

HUBER SYLVIA

HUBER JULIA

23:21,27

24:35,71

32:50,09

1:48:43,43 Gesamtzeit

27:56,36
 3

NITZINGER MAGDALENA41( )

(

(

(

44

43

42

)

)

)

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

Kirchenchor Thundorf Damen

STALLER INGE

WILLBERGER LISA

HÖGLAUER EDITH

18:04,35

27:16,13

34:48,04

1:52:36,81 Gesamtzeit

32:28,29
 4

2

12

RAMSTETTER-WALLNER MARIA40( )

(

(

(

39

38

37

)

)

)

2

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

HERREN   GEMEINDEMEISTERSCHAFTSCHAFT

NameRang Fehler

SC Ainring II

NEUER ROBERT

MÜHLBAUER TONI

SCHMELZ MANFRED

19:52,73

20:11,66

22:01,86

1:22:25,01 Gesamtzeit

20:18,76
 1

2

MÜHLBAUER THOMAS

1

97( )

(

(

(

100

98

99

)

)

)

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

SC Ainring I

SCHWEIGER MATTHIAS

WIESBACHER XAVER

SUHRER JOHANNES

18:56,96

19:01,46

24:18,50

1:23:21,26 Gesamtzeit

21:04,34
 2

24

FUCHS ANDREAS 292( )

(

(

(

90

89

91

)

)

)

2

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
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HERREN   GEMEINDEMEISTERSCHAFTSCHAFT

NameRang Fehler

Porec Crew

FUCHS STEFAN

SCHAIDER STEFAN

BAYER SEBASTIAN

19:19,88

20:21,96

27:18,01

1:29:55,70 Gesamtzeit

22:55,85
 3

1

1

4

3

4

KAMML MAXIMILIAN 178( )

(

(

(

80

79

77

)

)

)

3

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

SG Ulrichshögl Herren 1

HUBER ANDI

MAIER TOBI

DAMMERER GREGOR

21:34,94

22:25,11

26:32,98

1:33:16,81 Gesamtzeit

22:43,78
 4

3

1

1

HINTERSTOIßER ALBERT

1

75( )

(

(

(

73

74

76

)

)

)

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

Burschenverein Ainring

BÖHM SEBASTIAN

HÖGLAUER KORBINIAN

EBERL MICHAEL

22:17,84

22:18,68

28:00,08

1:36:46,75 Gesamtzeit

24:10,15
 5

3

3

2

1

3

HÖGLAUER KILIAN94( )

(

(

(

93

95

96

)

)

)

1

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

Circler-Division

VOGT MARKUS

PLÖSSL MARTIN

PLÖSSL MATTHIAS

24:52,95

25:22,01

27:45,16

1:43:35,83 Gesamtzeit

25:35,71
 6

3

1

2

2

HUBER MAX 183( )

(

(

(

84

81

82

)

)

)

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

Schützenverein Perach

SCHWEIGER LUKAS

GAMSTATTER MAXIMILIAN

GAMSTATTER JOHANNES

23:24,38

23:48,92

33:38,40

1:47:20,47 Gesamtzeit

26:28,77
 7

1

32

SCHWEIGER FRANZ 272( )

(

(

(

71

70

69

)

)

)

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

Kirchenchor Thundorf Herren

BIEN WERNHERR

GRUBER HELMUT

RAMSTTER JOSEF

23:17,84

24:49,55

33:54,03

1:51:21,73 Gesamtzeit

29:20,31
 8

3

44

ROSMER JOHANNES87( )

(

(

(

88

86

85

)

)

)

1

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit

SG Ulrichshögl Herren 2

BURGHARTSWIESER FELIX

EGLSEER THOMAS

ENGELBERG NIKLAS

25:58,26

27:35,74

30:11,86

1:53:04,84 Gesamtzeit

29:18,98
 9

4

42

DAMMERER DAVID

1

108( )

(

(

(

105

107

106

)

)

)

Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
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